
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

OTTORINO RESPIGHI 
LATINA 

 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 
 

A tutto il Personale docente, EP, tecnico-amministrativo 
e studente 

 
e p.c. 

Al Ministero dell’Universita’ e della Ricerca 
Direzione Generale per le istituzioni della formazione superiore 

Via Michele Carcani n.61 
00153 ROMA 

 
 
Oggetto.  Chiusura Conservatorio per il giorno 22 novembre 2022 a seguito della prevista allerta 

meteo sul Lazio. 
 
 
     IL DIRETTORE  
 
VISTA l’ordinanza del Commissario Straordinario del Comune di Latina n.18 del 21 novembre 2022 
avente ad oggetto “ordinanza di chiusura di tutti gli istituti scolastici, compresi asili nido, centri 
diurni minori e centri diurni disabili e invito a ridurre gli spostamenti per la giornata del 
22.11.2022”; 
VISTA l’ordinanza del Sindaco di Latina del 21 novembre 2022 che “tenuto conto che dalle prime 
ore di domani martedì 22.11.2022 e per le successive 24 ore, si prevedono sul Lazio venti da burrasca 
a burrasca forte dei quadranti occidentali; forti mareggiate lungo le coste esposte, precipitazioni 
diffuse anche a carattere di rovescio o temporale”, ordina la chiusura di tutti gli istituti scolastici, 
compresi asili nido, centri diurni minori e centri diurni disabili sull’intero territorio comunale e la  
sospensione di tutte le attività didattiche inerenti per la giornata di MARTEDÌ 22 novembre 2022 
al fine di limitare il più possibile la circolazione sulle strade a tutela della sicurezza e della pubblica 
incolumità; 
RITENUTO pertanto necessario evitare il possibile pericolo per il personale tutto del Conservatorio  
Statale di Musica “Ottorino Respighi” di Latina a causa dall’allerta meteo; 
 
      DISPONE 
 
la chiusura del Conservatorio Statale di Musica “Ottorino Respighi” di Latina per il giorno 22 
novembre 2022. 
 
         IL DIRETTORE 
        Prof. Giovanni Borrelli 
 

Prot. n. 0006533 anno 2022 del 21/11/2022


		2022-11-21T20:36:15+0100
	GIOVANNI BORRELLI




